finansija, Ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline i 
Ministar Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u ukupnom iznosu od 

6.400,00 KM (slovima: šesthiljadačetiristotine konvertibilnih maraka) učenicima generacije u 64 
osnovne škole na području Zeničko-dobojskog kantona u pojedinačnom iznosu od 100,00 KM 
(slovima: stotinu konvertibilnih maraka). 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

nauku, kulturu i sport i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Četvrta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u ukupnom iznosu od 
3.400,00 KM (slovima: trihiljadečetiristotine konvertibilnih maraka) učenicima generacije u 34 
srednje škole na području Zeničko-dobojskog kantona u pojedinačnom iznosu od 100,00 KM 
(slovima: stotinu konvertibilnih maraka). 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.